
Tadas Mykolaitis: Panevėžio R. Sargūno sporto gimnazija – „SPORTO
NAMAI“ iš didžiosios raidės

15 metų krepšinio treneriu dirbantis Tadas Mykolaitis, šeštus metus Panevėžio Raimundo
Sargūno sporto gimnazijoje ugdo jaunuosius krepšininkus. Treneris dalijasi savo
prisiminimais ir pasiekimais krepšinyje.

Kur sėmėtės sporto žinių?

Kai prieš šešerius metus atvėrė duris Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija,
pradėjau dirbti joje. Pamenu, apėmė nuostabus jausmas – grįžtu į buvusius savo antrus
namus. Daugiau nei prieš trisdešimt metų, tuometinėje sporto mokykloje – internate,
prabėgo mano, iš Kupiškio krašto kilusio vaikino, jaunystė. Čia mokiausi nuo aštuntos iki
dvyliktos klasės. Tada aktyviai sportavau, dalyvavau varžybose, siekiau užsibrėžtų tikslų.
Būdamas moksleivis atstovavau Lietuvos jaunučių, jaunių rinktinėms. Pastarąją tuo metu
treniravo Jonas Kazlauskas. Du sezonus žaidžiau Panevėžio „Lietkabelio“ komandoje, kur
krepšinio paslapčių mokė buvęs garsus treneris Raimundas Sargūnas.

Kur studijavote baigęs sporto mokyklą – internatą?

Pabaigus mokslus Panevėžyje, kita stotelė buvo – Kauno kūno kultūros akademija (dabar
LSU). Studijuodamas Kaune žaidžiau Kauno „Atletas II“ komandoje. Po studijų grįžau į
Panevėžį ir dabar savo sukauptomis žiniomis, patirtimi, dalinuosi su ten besimokančiais
jaunaisiais krepšininkais.

Kuriais auklėtiniais didžiuojatės?

Per savo trenerio karjerą man teko dirbti su nemažai gabaus jaunimo. Vienas iš jų – tai
panevėžietis Tadas Vaičiūnas, šiuo metu žaidžiantis Panevėžio „Lietkabelio“ komandoje,
atstovavęs jaunučių, jaunių, jaunimo Lietuvos rinktinėse. Su jomis dukart tapęs Europos ir
Pasaulio prizininku. Kiti buvę sporto gimnazijos auklėtiniai irgi lieja prakaitą įvairiuose
Lietuvos krepšinio lygose ir komandose: Ginas Mulevičius yra žaidęs Panevėžio
„Lietkabelyje“ (LKL), šiuo metu kartu su Domantu Strikuliu atstovauja Klaipėdos LCC (RKL),
Redas Venclovas – Pasvalio „Pieno žvaigždžių“ (LKL) žaidėjas, Vytautas Jakūbaitis – Šilutės
„Šilutė“ (NKL), Robertas Balčius– Kauno LSU (RKL), Ignas Raščius ir Edgaras Šlaitas –
Anykščių KKSC-„ELMIS“ (RKL).

Koks jūsų asmeninis aukščiausias pasiekimas?

Aukščiausias mano, kaip trenerio, pasiekimas – 2018/19 m. Lietuvos moksleivių krepšinio
lygos sezone, jaunimo U19 vaikinų čempionate, Panevėžio R. Sargūno SG/KKSC komandos



Tadas Mykolaitis: Panevėžio R. Sargūno sporto gimnazija – „SPORTO
NAMAI“ iš didžiosios raidės

užimta antra vieta. Mano vadovaujama ir treniruojama Panevėžio „Lietkabelis – II / R.
Sargūno SG / KKSC“ komanda, kurios pagrindą sudarė gimnazijos auklėtiniai, du sezonus
2017-19 m, žaidė Lietuvos Regionų Krepšinio Lygos (RKL) čempionatuose.

Sporto gimnazijos auklėtiniai žaidžia Lietuvos moksleivių krepšinio lygos čempionatuose,
dalyvauja įvairiuose turnyruose Lietuvoje ir užsienyje. Perspektyviausi krepšininkai
dalyvauja Lietuvos rinktinės stovyklose reprezentacinės Panevėžio miesto komandos
„Lietkabelis“ peržiūrose.

Kaip vertinate pačios gimnazijos sąlygas sportui ir mokslui?

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija – „SPORTO NAMAI“ iš didžiosios raidės. Čia
visi lyg didelė šeima, kurios didžiausia aistra – sportas. Visas mokyklos kolektyvas:
mokytojai, bendrabučio auklėtojos, vadovai, treneriai, administracija ir kiti darbuotojai
gyvena „sportiniu režimu“.

Mokykloje sukurtos puikios sąlygos derinti sportą, mokslą, poilsį, kad jaunieji sportininkai
galėtų augti, tobulėti ir tapti dorais piliečiais, siektų savo užsibrėžtų tikslų, garsintų mokyklą
Lietuvoje, o Lietuvą – Pasaulyje.

Dėkojame už pokalbį

Nuotr. trenerio Tado Mykolaičio asmeninio archyvo
Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos informacija



Tadas Mykolaitis: Panevėžio R. Sargūno sporto gimnazija – „SPORTO
NAMAI“ iš didžiosios raidės

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2020/05/T_Mykolaitis.jpg


Tadas Mykolaitis: Panevėžio R. Sargūno sporto gimnazija – „SPORTO
NAMAI“ iš didžiosios raidės

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2020/05/T_Mykolaitis_Lietkabelio_treneris.jpg


Tadas Mykolaitis: Panevėžio R. Sargūno sporto gimnazija – „SPORTO
NAMAI“ iš didžiosios raidės

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2020/05/T_Mykolaitis_treneris-1.jpg


Tadas Mykolaitis: Panevėžio R. Sargūno sporto gimnazija – „SPORTO
NAMAI“ iš didžiosios raidės

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2020/05/T_Mykolaitis_treneris1.jpg


Tadas Mykolaitis: Panevėžio R. Sargūno sporto gimnazija – „SPORTO
NAMAI“ iš didžiosios raidės

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2020/05/T_Mykolaitis_treneris3.jpg

